



جزیره گرم و آفتابی ایران، قشم زیبا یکی از بهترین مناطقی است که در این روزها می توان به آن سفر کرد. اتفاقاً این روزها، مسابقات ژئوپارک قشم که یکی از پر طرفدارترین مسابقات ورزشی این جزیره است، در جریان است و در سفر به این جزیره در کنار بازدید از تمام جاذبه هایش می توانید به دیدن این رقابت جالب بپردازید و سفرتان را عالی و به یاد ماندنی کنید. از آن جایی که خیلی ها می خواهند تا در این روزهای سر زمستانی به این جزیره گرم و زیبا سفر کنند، در این مقاله به بررسی اطلاعات پروازی قشم به همراه معرفی مختصری از این شهر می پردازیم. با ما همراه باشید.

معرفی اطلاعات پروازی قشم

برای سفر به جزیره زیبا قشم، می توانید برای هر روزی که بخواهید، به راحتی از بهترین شرکت های ارائه دهنده خدمات مسافرتی و گردشگری ایران [بلیط هواپیما قشم](#) را برای هر ساعتی از شبانه روز که بخواهید، خریداری نمایید. ایرلاین های داخلی مختلفی به مقصد جزیره قشم پروازهای مختلفی برگزار می کنند که از جمله آن ها می توانیم به شرکت هواپیمایی تابان، قشم ایر، زاگرس، معراج، کیش ایر و شرکت هواپیمایی وارث اشاره نماییم.

به مقصد قشم، پروازهای مختلفی از شهرهای گوناگون برگزار می شود که هر کدام، اطلاعات پروازی مختص به خودشان را دارند. به طور مثال، فاصله هوایی تهران تا قشم 1072 کیلومتر است که این فاصله با هواپیما در عرض، 1 ساعت و 50 دقیقه طی خواهد شد.

معرفی مختصری از فرودگاه بین المللی قشم

اگر بلیط هواپیما قشم را خریداری کرده اید باید بدانید که، همه هواپیمایی که به سمت جزیره قشم پرواز می کنند، در فرودگاه بین المللی قشم (qeshm International Airport) به زمین می نشینند. نام دیگر این فرودگاه، فرودگاه بین المللی دیرستان است و علت این نامگذاری به این علت است که این سایت بزرگ پروازی در این روستا قرار گرفته است. با این که ساخت این فرودگاه در سال 1335 به صورت رسمی کلید خورد اما اولین پروازی که از فرودگاه قشم صورت گرفت، در سال 1349 بود. امروزه این فرودگاه، امکان ورود و خروج مسافران را چه در پروازهای داخلی و چه در پروازهای خارجی به وجود آورده است. بر اساس آماري که در سال 2016 منتشر شد، 4 میلیون و 445 هزار نفر با خرید بلیط هواپیما قشم به این فرودگاه آمده و از طریق آن وارد جزیره قشم شده اند.

در این جا باید بگوییم که به این خاطر که برای رسیدن به جزیره قشم راه های زمینی وجود ندارد، گردشگران معمولاً برای رسیدن به قشم، باید یا از طریق راه های دریایی و یا راه های هوایی وارد عمل شوند.

قرار است تا به زودی پروژه های توسعه و ساخت زیادی در فرودگاه قشم آغاز شود. به همین خاطر می توانیم بگوییم که این سایت پروازی بزرگ در جنوب کشور، به زودی تبدیل به یکی از بزرگ ترین و شلوغ ترین فرودگاه های

ایران خواهد شد.

مختصری درباره جزیره قشم، جزیره آفتابی ایران!

قشم بزرگ ترین جزیره ایران است که در استان هرمزگان و در جنوب بندرعباس قرار گرفته است. از لحاظ زمین شناسی، قشم بزرگ ترین جزیره تنگه هرمز به شمار می آید. بر اساس گفته های کتب تاریخی، سابقه سکونت در این جزیره زیبا به دوره حکومت ساسانیان باز می گردد و از همان زمان این شهر یکی از مراکز مهم ایران بوده است. جالب است بدانید که قرن ها پیش به قشم، ابر کاروان می گفته اند. برای مدت های زیادی، پرتغالی ها در این جزیره حضور داشته اند و تا دوره حکومت قاجار در قشم حکومت می کرده اند.

قشم از لحاظ آب و هوایی به خاطر محل قرارگیری جغرافیاییش، گرم و در عین حال مرطوب است. در توصیفی بهتر از آب و هوای این جزیره باید بگوییم که قشم بیشتر روزهای سال را بسیار گرم است اما در عوض، یکی از بهترین مقاصد سفر برای روزهایی است که کل کشور سرد و زمستانی است و این شهر دارای آب و هوایی معتدل و خنک است. با توجه به تمامی این عوامل، بهترین زمان سفر به قشم از ماه دی تا اردیبهشت است. در این مدت هم درجه دمای هوا پایین است و هم فستیوال های فرهنگی مختلفی در این شهر در جریان است.

برای رزرو هتل در قشم، گزینه های خوب و متنوعی پیش روی شماست. از بهترین هتل های مرکز شهر و یا ساحلی گرفته تا اقامت های بوم گردی قشم همه بهترین اقامتگاه ها هستند و معمولاً رضایت مسافران [تور قشم](#) را به دست می آورند.



چه برای خرید تور و بلیط هواپیما قشم و چه برای رزرو [هتل های قشم](#)، شما باید بهترین و معتبرترین شرکت های خدمات گردشگری و مسافری ایران را شناسایی کرده و امور خود را به آن ها بسپارید تا بتوانید از خدماتی همچون پشتیبانی شبانه روزی آن ها در هر روز هفته و حتی ایام تعطیل برخوردار شوید.

قشم یکی از مناطقی در ایران است که هم جاذبه های تاریخی فراوان دارد و هم جاذبه های طبیعی آن بسیار زیاد و نادر هستند. اصلاً فرقی نمی کند که مسافر تور قشم هستید و یا بلیط هواپیما قشم را خریده اید. به هر حال در سفر به این شهر باید حتماً از جاذبه هایی همچون غار نمک، جنگل دریایی حرا، ژئوپارک قشم، تنگه چاهکوه، سد و روستای گوران، جزیره ناز، جزیره هنگام، چاه های تل آب یا طلا، غار خریس، بام قشم و دره ستاره ها بازدید نمایید.

در این مقاله همه چیز را درباره اطلاعات پروازی جزیره قشم، فرودگاه آن به همراه معرفی مختصری از این جزیره

را توضیح دادیم. نزدیک به ایام نوروز هستیم و نام قشم به عنوان یکی از شهرهای محبوب برای سفرهای داخلی مخصوصاً در فصل بهار همیشه مطرح بوده و هست. پیشنهاد می کنیم که از الان برای سفر به این جزیره، برنامه ریزی کرده و تور قشم خود را هر چه سریع تر از یکی از بهترین شرکت های خدمات مسافرتی و گردشگری ایران تهیه نمایید.

اطلاعات تماس الی گشت:

- تلفن: 0218540
- ایمیل: info@eligasht.com
- آدرس: تهران، خیابان بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی، کوچه 23، پلاک 7

منبع:

الی گشت

تاریخ انتشار:

27 بهمن 1398

نشانی منبع:

<https://www.shabakeh-mag.com/ads-report/16579/%D9%87%D9%85%D9%87-%DA%86%DB%8C%D8%B2-%D8%AF%D8%B1%D8%A8%D8%A7%D8%B1%D9%87-%D8%A7%D8%B7%D9%84%D8%A7%D8%B9%D8%A7%D8%AA-%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%A7%D8%B2%DB%8C-%D9%82%D8%B4%D9%85>